2

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.05.2025                                                                                                                      № 30
с. Батурино
Об отмене постановления администрации Батуринского сельского поселения от 10.07.2020 г. № 54  «О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 13.05.2019  № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по водоснабжению на территории Батуринского сельского поселения»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Отменить  постановление администрации Батуринского сельского поселения от 10.07.2020 г. № 54  «О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 13.05.2019  № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по водоснабжению на территории Батуринского сельского поселения»
           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в сети «Интернет» www.bselpasino.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Батуринского
 сельского поселения                                                                           С.В. Вакулич